Ergebnisse der 1. Bundesliga Nord

22.01.2011
1. Platz SV Motor Barth
Name Vorname
Reumuth Lars
Tepper Eduard
Bast Jan
Reiz Andreas
Knaak Mirko

2. Platz VfB Klotze

Name Vorname
Bitter Robert
Korell Thomas
Beneke Thomas
Hellwig Maik
Erbs Christoph

3. Platz KBV Bautzen

Name Vorname
Wagner Hubert
Schreiber Elke
Hurtig Michael
Schreiber Christian
Hofmann Uwe

AK: Schuster Jacqueline

1. Wettkampftag

Geb.-Jahr

18.06.1973
27.11.1979
28.04.1977
03.02.1984
10.08.1985

Geb.-Jahr

04.11.1984
29.07.1983
20.06.1986
23.05.1981
15,05.1979

Geb.-Jahr

06.08.1981
15.08.1984
13.01.1982
14.06.1987
13.09.1966

01.05.1985

K. - Gew.
118,40
82,20
94,00
107,20
94,40

K. - Gew.
106,00
76,80
71,90
95,75
92,00

K. - Gew.

80,20
65,90
85,30
91,70
90,30

60,90

Faktor

0,5768
0,6714
0,6250
0,5933
0,6238

Faktor

0,5956
0,7011
0,7345
0,6197
0,6315

Faktor

0,6816
1.0385
0,6570
0,6325
0,6373

1.1035

Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben

350,0
302,5
300,0
300,0
260,0

Kniebeuge
300,0
280,0
200,0
300,0
305,0

Kniebeuge

260,0
190,0
230,0
260,0
280,0

140,0

222,5 267,5
235,0 2925
270,0 300,0
200,0 290,0
197,5 250,0
Mannschaftswertung:

Bankdriicken Kreuzheben
220,0 265,0

175,0 260,0

140,0 215,0

160,0 320,0

182,5 3325
Mannschaftswertung:

Bankdriicken Kreuzheben
185,0 290,0

90,0 185,0

160,0 2425

157.,5 285,0

185,0 262,5
Mannschaftswertung:

75,0 132,5

Total Relativpunkte

840,0
830,0
870,0
790,0
707,5

484,51
557,26
543,75
468,71
441,34
2.054,23

Total Relativpunkte

785,0
715,0
555,0
780,0
825,0

467,55
501,29
407,65
483,37
517,83
1.970,03

Total Relativpunkte

735,0
465,0
632,5
702,5
727,5

347,5

501,00
482,91
415,57
444,31
463,65
1.891,87
383,48



4. Platz FSV Magdeburg

Name
Matthies
Apitius
Haasler
Richter

Blank (G T)

AK: Heinrich

Vorname
Nils
Florian
Kay
Michael
Andreas

Reiner

5. Platz Herrnburger AV

Name
Ullerich
Bielau
Kayser
Krause
Kleidt

Vorname
Rene
Marc
Volker
Sascha
Maik

Geb.-Jahr

18.04.1980
12.02.1980
04.06.1971
19.12.1987
06.08.1972

26.02.1971

Geb.-Jahr

07.04.1978
05.05.1986
14.09.1982
22.06.1990
23.01.1968

6. Platz Powerlifting Lauchhammer

Name
Simpig
Starke
Gobel
Schulz
Friedrich

7. Platz KG Bergen - Gostorf

Name
Burgk
Pyritz
Pfeiffer
Behlke
Schréder

Vorname
Matthias
Uwe
Ronny
Andreas
Daniel

Vorname
Steffen
Michael
Torsten
Carsten
Ronny

Geb.-Jahr

14.03.1972
22.04.1976
07.11.1976
24.02.1974
09.07.1984

Geb.-Jahr

03.06.1994
01.12.1971
03.10.1969
09.10.1969
26.10.1979

K. - Gew.
86,35
94,25

143,20
79,15
149,20

99,50

K. - Gew.
101,20
73,20
171,90
95,70
140,60

K. - Gew.
98,20
82,50

120,30
88,20
99,90

K. - Gew.
74,90
93,10

114,30
98,10
85,80

Ergebnisse der 1. Bundesliga Sud

Faktor

0,6523
0,6241
0,5570
0,6871
0,5537

0,6098

Faktor

0,6057
0,7249
0,5422
0,6200
0,5584

Faktor

0,6131
0,6699
0,5746
0,6451
0,6088

Faktor

0,7132
0,6279
0,5820
0,6134
0,6549

Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben

295,0
300,0
345,0
245,0
310,0

220,0

Kniebeuge
310,0
250,0

0
270,0
350,0

Kniebeuge
300,0
220,0
265,0
260,0
220,0

Kniebeuge
182,5
280,0
290,0
250,0
300,0

157,5 257,5
200,0 255,0
230,0 300,0
165,0 245,0
217,5 2925
Mannschaftswertung:
165,0 280,0

Bankdriicken Kreuzheben
205,0 285,0

155,0 255,0

260,0 240,0

155,0 245,0

230,0 260,0
Mannschaftswertung:

Bankdrucken Kreuzheben
180,0 270,0

130,0 250,0

230,0 280,0

187,5 255,0

140,0 230,0
Mannschaftswertung:
Bankdriicken Kreuzheben
132,5 225,0

170,0 245,0

195,0 272,5

0 215,0

185,0 260,0
Mannschaftswertung:

Total Relativpunkte

710,0
755,0
875,0
655,0
820,0

665,0

463,13
471,20
487,38
450,05
454,03
1.875,74
405,52

Total Relativpunkte

800,0
660,0
500,0
670,0
840,0

484,56
478,43
271,10
415,40
469,06
1.847,45

Total Relativpunkte

750,0
600,0
775,0
702,5
590,0

459,84
401,94
445,31
453,20
359,21
1.760,29

Total Relativpunkte

540,0
695,0
757,5
465,0
745,0

385,13
436,39
440,87
285,23
487,90
1.750,28



22.01.2011

1. Platz STC Bavaria Landshut

Name Vorname Geb.-Jahr K. - Gew. Faktor  Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben Total Relativpunkte
Schwanke Eberhard 07.09.1953 140,50 0,5585 280,0 240,0 255,0 775,0 432,84
Schwanke Mario 18.05.1971 118,90 0,5762 275,0 245,0 230,0 750,0 432,15
Ginzinger Daniel 21.03.1988 103,90 0,5998 290,0 190,0 280,0 760,0 455,85
Herzog Michael 30.01.1978 87,80 0,6467 260,0 190,0 250,0 700,0 452,69
Tikwe Florian 14.10.1992 74,10 0,7186 0 0 180,0 180,0 129,35
Mannschaftswertung: 1.773,53
AK: Feldbusch Eugen 10.11.1993 79,90 0,6832 180,0 117,5 185,0 482,5 329,64
2. Platz Power Gym Wiesbaden
Name Vorname Geb.-Jahr K. - Gew. Faktor  Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben Total Relativpunkte
Koch Andreas 22.08.1964 134,10 0,5626 335,0 220,0 290,0 845,0 475,40
Dell Volker 07.03.1957 104,10 0,5994 270,0 170,0 255,0 695,0 416,58
Pauluth Stephan 00.00.0000 111,80 0,5856 230,0 140,0 205,0 575,0 336,72
Heinrich Marc 00.00.0000 86,80 0,6507 2425 165,0 237,5 645,0 419,70
Pauluth Andreas 00.00.0000 94,00 0,6250 280,0 175,0 265,0 720,0 450,00
Mannschaftswertung: 1.761,68

3. Platz SV Fellbach

Name Vorname Geb.-Jahr K. - Gew. Faktor  Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben Total Relativpunkte
Cichon (GT) Susann 22.05.1987 56,60 1.1668 150,0 75,0 150,0 375,0 437,55
Walz Gerhard 04.04.1959 74,60 0,7152 207,5 110,0 220,0 537,5 384,42
Siegle Mathias 11.07.1963 77,60 0,6963 225,0 152,5 245,0 622,5 433,45
Frey Uwe 14.03.1969 131,20 0,5647 315,0 250,0 260,0 825,0 465,88
Ruprecht Daniel 21.11.1990 85,70 0,6553 230,0 140,0 240,0 610,0 399,73

Mannschaftswertung: 1.736,61

4. Platz SG Randersacker
Name Vorname Geb.-Jahr K. - Gew. Faktor  Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben Total Relativpunkte
Hofmeister Markus 19.07.1976 168,30 0,5440 350,0 225,0 295,0 870,0 473,28



Schindler
Geerhardt
Henneberger
Motzkus

Reik
Janos

Christian

Dirk

00.00.0000
15.08.1967
00.00.0000
00.00.0000

6. Platz ESV Minchen - Neuaubing

Name
Reichel
Meier
Reinwarth
Wussogk

Vorname
Thomas

Guido
Andre

Danijel

Geb.-Jahr
16.01.1987
16.05.1966
31.03.1978
04.04.1990

83,90
76,90
72,50
97,90

K. - Gew.
104,60
85,50
82,60
88,80

Ergebnisse der 2. Bundesliga Nord

22.01.2011

1. Platz Kothener Sport Verein
Vorname

Name
Hahn
Pielorz
Fiedler
Schoéne
Golnick

Marco
Stefan
Rene
Enrico
Nico

Geb.-Jahr
15.11.1990
11.07.1974
26.04.1982
03.11.1980
18.01.1991

K. - Gew.
121,90
135,15
134,50
115,40
138,35

Ergebnisse der 2. Bundesliga Sud

22.01.2011

1. Platz KG Darmstadt - Kassel

0,6633
0,7005
0,7300
0,6139

Faktor

0,5984
0,6562
0,6694
0,6428

Faktor

0,5729
0,5618
0,5623
0,5805
0,5598

220,0
202,5
240,0
225,0

Kniebeuge

240,0
100,0
240,0
240,0

Kniebeuge

190,0
290,0
240,0
230,0
265,0

122,5 230,0
122,5 245,0
137,5 2425
190,0 240,0
Mannschaftswertung:

Bankdriicken Kreuzheben

190,0 255,0
80,0 120,0
140,0 230,0
165,0 215,0
Mannschaftswertung:

Bankdriicken Kreuzheben

210,0 210,0
190,0 302,5
240,0 230,0
150,0 230,0
220,0 260,0
Mannschaftswertung:

572,5 379,74
570,0 399,29
620,0 452,60
655,0 402,11

1.727.28

Total Relativpunkte

685,0 409,90
300,0 196,86
610,0 408,33
620,0 398,54

1.413,63

Total Relativpunkte

610,0 349,47
782,5 439,61
710,0 399,23
610,0 354,11
745,0 417,05

1.610,00



Name

Burghardt (GT)
Rohde

Hinz

Taupinard

Hater

AK: Rippe

Vorname
Konrad
Uwe
Markus
Dominik
Axel

Marvin

Geb.-Jahr

19.04.1974
00.00.0000
11.01.1971
04.07.1967
00.00.0000

00.00.0000

K. - Gew.
93,40
101,90
98,20
94,40
93,90

100,30

Faktor

0,6238
0,6041
0,6131
0,6254
0,6254

0,6079

Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben

320,0
270,0
305,0
265,0
270,0

265,0

232,5 310,0
180,0 250,0
230,0 270,0
185,0 310,0
170,0 250,0
Mannschaftswertung:
0 250,0

Total Relativpunkte

862,5
700,0
805,0
760,0
690,0

515,0

540,70
422,87
493,55
474,09
431,53
1.939,87
313,07



